In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum cluod- anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo duoclecimo mgnsis vero Novembris flie vigesimo primo,

regnique S. D. N. Regis annis quadragesimo sexto et decimo In mei

notarij publici et testium subscriptorum presenciis personaliter comparuit

provirl.us vir Andreas Coupar scriba tanquam actornatus et nomine

Jonete Aslowane filie legitime ac heredis quondam Davidis Aslo'n-ane

pellionis burgensis burgi de Edinburgh procreate inter eum et Helenam

Achesoun suam sponsam nunc vero sponse Magistri Joannis Rriy ludi-
magistri dicti burgi per literas actornatoriales e cancellaria dicti S. D. N.

regis directas iegittime constitutus cle cujus actornatoria potestate mihi
notario publico et testibus subscriptis satis lucide constabat Et accessit

ad" solum et fundum illarum decem acrarum terrarum, cum suis pertinentiis
contigue adjacentium prope monasterium Sancte Crucis inter communem

viam qua itur ail pontem cle Cioksorrowmylne ex boreali et orientali
partibus et torrentem discend"entem prope cymeterium et hortos dicti
monasterii ad molendinum pred.ictum vocatum Cloksorrowmylne ex

australi et occidentali partibus jacentium infra vicecomitatum de

Ed"inburgh: Et ibidem habens et tenens suis in manibus quodam sasine

preceptum subscriptum pergameno scriptum factum per Magistrum

Eduardum Merschell clericum commissariatum Edinburgensem nunc

hereditarium proprietarium dictarum acrarum et superiorem annui

red"ditus subscripti et probo adolescenti Joanni Morisoun fiiio legitimo

quondam Isaaci Mdrisoun burgensis dicti burgi tanquam ballivo in hac

parte ad effectum infrascriptum directum Quodquidem preceptum dictus

Andreas actornatus antedictus dicto Joanni Morisoun baliivo in hac

parte antedicto porrexit Eumque requirens quatenus debite executioni

demanclaret secund"um ejusdem tenorem Quiquidem ballivus dictum

preceptum omni humilitate et reverentia q.ua decuit recepit mihique

notario publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari

astantibus exponendum tradidit cujusquidem precepti sasine tenor

sequitur sub hac forma: Magister Edwardus Merschell clericus commissari-

atus Edinburgi nunc hereditarius proprietarius terrarum subscriptarum

annui red"ditus subtus mentionati Necnon dilectis nostris Joanni Morisoun

filio legitimo quondam Isaaci Morisoun burgensis dicti burgi ac vestrum
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102 PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte speciaiiter
constitutis Salutem Quia per autentica documenta et instrumenta coram

nobis producta et ostensa clare constat et est notum quod quondam
David A.slowane pellio burgensis burgi de Edinburgh pater dilecte nostre

Jonete Aslowane latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut
de feodo acl pacem et fidem S. D. N. Regis de toto et integro uno annuo
red.ditu quinquaginta quinque mercarum usualis monete regni Scotie

percipiendo annuatim et ievando ad duos anni terminos consuetos festa
videlicet Penthecostes et Sancti lfartini in hyeme per equales portiones
de totis et integris illis meis decem acris terre cum suis pertinentiis
contigue adjacentibus prope monasterium Sancte Crucis inter communem
viam qua itur ad. pontem de Cloksorrowmylne ex boreali et orientali
partibus et torrentem discendentem prope cymeterium et hortos dicti
monasterii ad- molendinum predictum vocatum Cloksorrowmylne ex

australi et occidentali partibus jacentibus infra vicecomitatum de

Edinbrirgh : Et quod dicta Joneta Aslorn'ane est iegittima et propinquior
heres dicti quondam Davidis Aslowane sui patris inter ipsum et Helenam
Achesoun suam sponsanr legitime procreata de predicto annuo redditu
Et quocl est legitime etatis : Et quod perprius tenebatur de Joanne
Achesoun portionario de Inneresk et nunc tenetur de me in capite
tanquam hereditario proprietario dictarum terrarum per alienationem
et clispositionern earundem factam per dictum Joannem Achesoun prout
in dictis documentis et instrumentis coram me productis et osbensis

iatius continetur. Vobis igitur precipimus et firmiter mandamus quatenus
visis presentibus indilate statum et Sasinam hereditaream pariter et'
possessionem corporalem actualem et realem totius et integri predicti
annui red,ditus quinquaginta quinque mercarum monete predicte annuatim
levandi et percipiendi prefate Jonete Aslowane tanquam fiIie et heredi
antedicte vel suo certo actornato }atori presentium per terre et lapidis
fundi d.ictarum terrarum necnon unius denarii ut moris est traditionem
et d.eliberationem, secundum formam et tenorem dicti [alienationis]
quondam Davidi Aslowane ejusclue sponse predictis, per dictum Joannem

Achesoun desuper concesse juste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine

d.ilatione Salvo jure cujuslibet Et hoc nullo modo omittatis ad quod
facienclum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte anteclictis meam plenaream et irrevocabilem tenore presentium
committo potestatem : In cujus rei testimonium presentibus ex chyro-

grapho Jacobi Scott servitoris Jacobi Kynneir signeto regio scribe manu
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mea subscriptis Sigitlum meum proprium est appensum apud Edinbur-
gum vigesimo primo die mensis Novembris, anno domini millesimo sexcen-

tesimo duo decimo. Coram his testibus dicto Jacobo Kynneir, Magistro
X'rancisco Hay, et dicto Jacobo Scott ejus servitoribus: sic subscribitur E.

Mnnscunr,r,. Ja. Kynneir, u'itnes. Mr. n'rances Hay, wi,tnes. J. Scott,

us'itness. Post cujusquiclem precepti sasine perlectioneur publicationem et in
vulgari astantibus expositionem prefatus Joannes Morisoun ballivus in
hac parte antedictus virtute et vigore sui officii ballivatus sibi in hac

parte commissi necnon de mandato dicti precepti, statum et sasinam

hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem totius
et integri predicti annui redd-itus cluinquaginta quinque mercarum monete

prescripte annriatim levandi et percipiendi de dictis decem acris terrarum
curn suis pertinentiis ut supra jacentibus ad. d"ictos terminos et per equales

portiones prescriptas prefato Andree Coupar actornato anted-icte et nomine

dicte Jonete Aslowane per terre et lapidis fundi dictarum acrarum et
unius denarii ut moris est traditionem et deiiberationem secundum vim
formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam Davidis ejusque

sponse predicte et precepti sasine'suprascripti in omnibus punctis dedit
tradidit contulit pariter et cum effectu deliberavit (salvo jure cujuslibet)

Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Andreas Coupar

actornatus antedictus et eo nomine quo supra a me notario publico
subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum unum
seu plura: Acta erant hec super soium et fundum dictarum terrarum
horam circiter terciam postmeridiem aut eo circa sub anno d.ie mense et

regno regis prenominatis presentibus ibidem Magistro Joanne Cant de

Sanctgellis - grange Magistro Jacobo King ad"vocato et Thoma Tuedy
mercatore apud occidentalem portum burgi de E,Jinburgh testibus ad,

premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoun.

ABSTRACT.

FOR JANET ASLOWANE, Erc.

Notarial instrument narrating that on the 2Ist of November 1612, there
compeared. personally, in presence of the notary and witnesses, a prudent
man, Andrew Coupar, writer, as attorney and in the name of Janet
Aslowane, lawful daughter and heir of the late David Aslowane, skinner,

burgess of Edinburgh, begotten between him ancl Helen Achesoun his
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spouse, but now wife of Master John Ray, schoolmaster of the saicl burgh,